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Lufthansa Group jest grupą lotniczą o zasięgu globalnym, w skład której wchodzi ponad 400 spółek. 

Grupa jest podzielona na pięć segmentów obejmujących przewozy pasażerskie, przesyłki lotnicze oraz 

usługi lotnicze: Passenger Airline Group, Logistics, MRO, Catering oraz IT Services. Wszystkie 

segmenty zajmują wiodącą pozycję w swoich obszarach działalności, w niektórych przypadkach są 

liderami rynku globalnego. 

  

Lufthansa Global Business Services (LGBS) jest międzynarodową strukturą należącą do Lufthansa 

Group. Rola LGBS polega na zapewnieniu szerokiego zakresu najwyższej jakości usług z zakresu 

księgowości oraz usług biznesowych dla spółek grupy Lufthansa. Zakres usług obejmuje m.in. 

obszary Finansów, Księgowości, Human Resources oraz Zakupów. 

 

MŁODSZY KSIĘGOWY Z JĘZYKIEM NIEMIECKIM 

Nr ref.: 5420 

Region: Kraków, małopolskie 
 

 

Wymagania: 

 

 Min. dobra znajomość języka niemieckiego 

 Min. komunikatywna znajomość języka angielskiego 

 Umiejętność obsługi Windows i MS Office 

 Komunikatywność 

 Otwartość na pracę w grupie 

 Systematyczność i dokładność 

 Zorientowanie na klienta 

 Dodatkowym plusem będzie doświadczenie zawodowe w księgowości lub dowolnej pracy 

biurowej 

 Dyspozycyjność (praca w pełnym wymiarze godzin) 

 Chęć podjęcia pracy w Krakowie 

 
 
 

Obowiązki: 

 

 Odpowiedzialność za kompleksową realizację zadań w obrębie księgowości finansowej 

z wykorzystaniem systemu SAP - procesy zobowiązań, należności lub księgi głównej 

 Utrzymywanie stałego kontaktu z klientami wewnętrznymi i zewnętrznymi (biura 

zagraniczne) w języku obcym 



 

 

 

 

Oferujemy: 

 

 Możliwość zdobywania doświadczenia zawodowego w obszarze księgowości 

 Solidne wdrożenie do pracy i szkolenia zaawansowane 

 Codzienny kontakt z językiem niemieckim 

 Ciekawą pracę w renomowanej firmie oraz międzynarodowym środowisku 

 Pracę w przyjaznym zespole, w bardzo dobrej atmosferze 

 Możliwości rozwoju zawodowego 

 Możliwość nauki i doskonalenia znajomości języków obcych 

 Unikalny pakiet benefitów 

 Elastyczny, dzienny czas pracy, sprzyjający zachowaniu równowagi między życiem 

zawodowym i prywatnym 

 Stabilne zatrudnienie 

 

 

Aplikuj na to stanowisko przez formularz znajdujący się na stronie:  https://www.testhr.pl/pl/mlodszy-

ksiegowy,4010-jn,show,joboffer.html 
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